il b s

D ottty

VISTA la deliberazione n.4 del 21 gennaio 2009, con la quale la Giunta Comunale di
Sotto il Monte Giovanni XX ha chiesto la concessione del ok di elo;

VISTA In documentazione prodotta a corredo delia deliberazione;
VISTO il parere favarevole espreaso dal prefetto di Bergamo in date 1 ottobre 200%5;

VISTO lart. 18 del decreto legislative del 18 agosto 2000, n. 267 e rilenuto che
sussistano le condizéoni ivi previste;

SULLA propoata del Ministro dellinterno, la cul relasione & allegata al presents
decreto e ne costituisce parte integrante;
DECRETA

8i concede al comune di Sotto il Mente Glovannd XX, in provincia di Bergamao, il
ttabs di eitti,

- ROMAAJG: -7 BEN, 2010

if-'-..;('.:g:rf}:- Jﬁ% ‘*’“‘ﬁz‘w," i
F v

W

o

—_—




